Antonius Piñuela Alonso¹⁰⁾
Raymundus Falcón y Salcedo, ep. Thaumacen.¹¹⁾

22 Jun.	1739	AC 31 f. 217
14 Dec.	1739	AC 31 f. 237'
24 Apr.	1752	AC 34 f. 89
10 Dec.	1753	AC 34 f. 168
12 Maii	1755	AC 34 f. 278'
27 Apr.	1767	AC 36 f. 264'
23 Jun.	1777	AC 38 f. 187'
19 Dec.	1785	AC 40 f. 53
23 Apr.	1787	AC 40 f. 101
21 Febr.	1794	AC 41 f. 58

Zamen.

¹⁾ Duae habentur eccl. Zamen. sitae in prov. Proconsulari seu Zengitan. sub metrop. Carthaginen. (Index Sed. tit. nn. 1177, 1178).

²⁾ Abb. mon. Neocellae, promovetur ad Zamen. (S. Br. 2792 f. 13); 2 Maii 1732 deput. vic. apost. marchionatus Brandenburgi, Magdeburgi ac principatus Halberstadien. (l. c. f. 3) iuxta deer. S. Congr. Prop. 24 Apr. 1732 emanatum et a S.S. eodem die approbatum (l. c. f. 4); 3 Maii 1732 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 dign. (l. c. f. 9).

³⁾ Promovetur c. decr. ... prof. fidei, c. assign. 30 scut. mon. Rom. super fructibus eccl. Comacien. quolibet mense percipiendorum (AC 40 f. 79'); bulla prov. (S. Br. 4378 f. 225 ss.); nat. in civ. Imolen. 12 Ian. 1738, prom. ad ord. pbr.^{1w} 29 Sept. 1765, doct. iur. utr. univ. Caesena-ten. 11 Sept. 1779, iam pro-vic. gen. Imolen. et vic. capitularis eiusdem eccl., can. thesaurarius Imolen., ad praesens vic. abbatiae S. Mariae in Regula civ. Imolen., prot. apost. honorarius, vic. apost. Comacien. (P. Dat. 161 f. 253 ss.); tr. ad Maceraten. et Tolentin. 27 Jun. 1796.

Zamoren.

¹⁾ A. 1767: Civ. Zamoren. sita est in prov. Castellae Veteris, sub dominio temporali regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione S.^{m1} Salvatoris suffrag. metrop. Compostellan.; in capitulo sunt 9 dign. et 25 can.^{us}; valor ann. fr. mens. epalis 20000 circ. duc. illius mon.; in civ. sunt 23 eccl. paroec., 7 conventus virorum, 11 mon. monialium (P. Cons. 155 f. 543 s.); taxa 800 flor. (AC 36 f. 264').

²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1695 duc. auri de Camera et 9 iuliorum mon. Rom., non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... repar. dom. epalis, erig. mont. piet. (AC 31 f. 217); nat. in loco de La Orotava dioec. Canarien. 24 Ian. 1676, pbr., mag. theol., iam prior conventus S. Rosarii Matriti, secr. gen., cons. S. Rit. Congr., qualificator S. Inquisitionis, ad praesens provincialis prov. Castellae (P. Cons. 125 f. 781 ss.); ob. 4 Sept. 1739 (l. c. f. 814').

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1695 duc. auri de Camera et 9 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. archidiac.^{us} de Briviesca nunc. Burgen., repar. etc. ut supra (AC 31 f. 237'); nat. in loco de Briviesca dioec. Burgen., bapt. 9 Jul. 1687, pbr., doct. iur. can. univ. Vallisoletan., inquisitor tribunalis S. Inquisitionis civ. Vallisoletan. (P. Cons. 125 f. 796 ss.); consecr. Matriti 25 Febr. 1740 ab ep. Malacitan. (l. c. f. 822); tr. ad Granaten. 20 Mart. 1752.